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Drodzy Państwo!
Już po raz dziesiąty spotykamy się na wielkim święcie 
sportu, jakim jest PKO Białystok Półmaraton. Tysiące 
biegaczy znów pobiegnie ulicami naszego pięknego 
miasta.  To wydarzenie, które zostało przez samych 
uczestników takich imprez uznane za  najlepszy bieg 
organizowany w miastach powyżej 100 tys. miesz-
kańców.  Uzyskało też tytuł Najlepszego Półmaratonu 
w Polsce, a także prestiżowy tytuł Podlaskiej Marki 
Roku w kategorii „wydarzenie”. Ogromnie się cieszę, 
że wspólnie z Fundacją Białystok Biega udało się nam 
stworzyć taką ofertę dla miłośników biegania z całe-
go kraju i zagranicy. To także zasługa Was wszystkich  
– uczestników, kibiców oraz mieszkańców naszego mia-
sta, którzy potrafią stworzyć swoim gościom niezwy-
kłą, niepowtarzalną atmosferę.  

Witam Was wszystkich w Białymstoku, mieście, z któ-
rego jesteśmy bardzo dumni. W tym roku pobiegniecie 
nową trasą, która pozwoli Wam zobaczyć wiele bardzo 
ważnych i bardzo pięknych miejsc naszego miasta. 

Zawitacie także na ulicy Włókienniczej. Nieprzypadko-
wo, bo to właśnie ta ulica znajdowała się na terenach 
getta, gdzie 80 lat temu wybuchło powstanie – drugi 
co do wielkości po getcie warszawskim zryw ludności 
żydowskiej przeciw hitlerowcom. Wasz bieg przez ten 
fragment miasta będzie jednym z elementów upamięt-
nienia tamtych wydarzeń.  
Życzę wszystkim startującym, abyście nie ustawali  
w walce zarówno na trasie biegu, jak i w codziennym 
życiu. Wierzę, że udział w białostockim półmaratonie 
będzie dla Państwa wielkim, wspaniałym przeżyciem. 
Życzę wielu rekordów, wspaniałych kibiców i jak naj-
lepszych wrażeń. 

Tadeusz Truskolaski
Prezydent Miasta Białegostoku
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Drodzy Biegacze!
Jubileuszowy, 10. PKO Białystok Półmaraton, już na 
stałe wpisał się w kalendarz najważniejszych imprez 
sportowych w północno-wschodniej Polsce. Wydarze-
nie zaliczane jest do prestiżowego grona Korony Pół-
maratonów Polskich, czyli najlepszych biegów w kraju 
na dystansie 21,097 km. 

PKO Białystok Półmaraton zdobył także tytuł Podlaskiej 
Marki w kategorii wydarzenie roku 2020 za najbardziej 
interesującą inicjatywę. Samorząd Województwa Pod-
laskiego od lat wspiera organizację tego biegu, bo jego 
sukces jest wielowymiarowy. Obok inspiracji sporto-
wych, to także ogromna promocja naszego regionu. 
Bardzo się cieszę i jestem z tego dumny, że w stolicy 
naszego regionu znów gościmy setki miłośników bie-
gania z całej Polski i z zagranicy.

Jako były sportowiec wiem, że na sukcesy składa się 
nie tylko talent, ale także pasmo wyrzeczeń i codziennej 
pracy nad sobą. Przebiec 21 km, to radość człowieka, 
który przezwyciężył własne słabości, zdobył wymarzo-
ny rezultat, czy po prostu dobiegł do mety! Nie zawsze 
się wygrywa, ale zawsze powinno się ukończyć zawody 
z satysfakcją, że dało się z siebie wszystko. 

Podziwiam Państwa wszystkich i gratuluję takiej posta-
wy. A po ukończeniu biegu mam nadzieję, że wystarczy 
jeszcze sił, aby odwiedzić niesamowite zakątki podla-
skiego i skosztować naszej regionalnej kuchni.

Ze sportowym pozdrowieniem,
Artur Kosicki

Marszałek Województwa Podlaskiego
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...a najchętniej przywitałbym Was słowami “Kochani 
Uczestnicy!“, bo właśnie tak ciepło myślę o wszystkich, 
którzy zdecydowali się wziąć udział w jubileuszowej, 
wyjątkowej edycji PKO Białystok Półmaratonu i bie-
gach towarzyszących.
Duża część z Was będzie z nami kolejny rok, za co  
z serca dziękuję!
Wszystko zaczęło się w 2013 roku, kiedy na starcie pół-
maratonu stanęły 603 osoby. Chyba nikomu nie przy-
szło wtedy do głowy, że 10 lat później w wydarzeniu 
weźmie udział ponad 5 000 zawodników z ponad 20 
krajów na różnych dystansach przygotowanych w ra-
mach wydarzenia.
Po drodze przeżyliśmy pandemię, w czasie której do-
świadczyliśmy niewyobrażalnej wręcz empatii i soli-
darności ze strony Biegaczy, którzy wzięli udział w wir-
tualnej edycji półmaratonu, jednocześnie wspierając 
Fundację Białystok Biega. Dzięki Wam cały czas funk-
cjonujemy i możemy spotkać się na jubileuszowej, 10. 
edycji.

Edycji zupełnie wyjątkowej, nad którą pracowaliśmy 
cały rok. Biegi i imprezy towarzyszące, od otwierają-
cego Biegu Śniadaniowego na Medal Party kończąc, 
chcieliśmy przygotować w taki sposób, abyście wyje-
chali z Białegostoku oczarowani i pełni dobrych wspo-
mnień. Zrobimy wszystko, abyście chcieli do nas wra-
cać.
Pierwszy raz w historii PKO Białystok Półmaratonu bieg 
towarzyszący na 5 km odbędzie się w sobotę wieczo-
rem. Sądząc po frekwencji, pomysł bardzo przypadł 
Wam do gustu.
Majowe wydarzenie jest z jeszcze jednego powodu 
nadzwyczajne. To właśnie w czasie półmaratonu metę 
przekroczy stutysięczny finiszer Fundacji Białystok Bie-
ga. Tak! To już prawie 100 tysięcy razy przekraczaliście 
metę naszych biegów! Z serca za to dziękuję! To wzru-
szające, ale też nobilitujące.
PKO Białystok Półmaraton wraca na trasę składającą 
się z jednej, dużej pętli. Wracamy do tego rozwiązania, 
ale trasa będzie zupełnie nowa, choć start i meta, nie-

Drodzy Biegaczki i Biegacze!
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zmiennie ulokowane będą przy Pałacu Branickich i na 
Rynku Kościuszki. Mogę zdradzić tyle, że z racji na jubi-
leusz, na trasie czekać będzie rekordowa ilość punktów 
kibicowania. Będą zespoły rockowe, składy hip-hopo-
we, bębniarze... i jeszcze jedna niespodzianka, sami zo-
baczycie.
Cieszę się, że w ubiegłym roku tak bardzo spodoba-
ła Wam się nasza oryginalna strefa finiszera. Wiem, że 
oddalona jest od mety o 600 m, ale naprawdę warto 
do niej zajrzeć. W tym roku szykujemy z naszymi Part-
nerami jeszcze więcej atrakcji! Prawdziwe strefy chil-
loutu, masaże, regionalny poczęstunek oraz... muzyka 
na żywo! Co ważne, strefa finiszera jest otwarta, więc 
możecie w niej wypoczywać z kibicującą Wam rodziną 
i bliskimi.
A na tym nie koniec! Na wzór najlepszych europejskich 
biegów cały weekend chcemy zakończyć taneczną im-
prezą dla finiszerów. Na Medal Party zapraszamy wraz 
z osobami towarzyszącymi w niedzielę od godz. 19:00 
na ul. Młynową.
W tym miejscu chcę podziękować miastu Białystok, z 
Prezydentem, Panem Tadeuszem Truskolaskim na czele, 
który w 2013 roku zgodził się na organizację tego wy-
darzenia... i przez wszystkie kolejne lata był i jest z nami, 
a Miasto Białystok wspiera organizację PKO Białystok 
Półmaratonu.
Dziękuję również Sponsorowi Tytularnemu! PKO Bank 
Polski również jest z nami od 2013 roku! Jestem prze-
konany, że to właśnie dzięki konsekwencji Banku oraz 
Miasta Białystok możemy cały czas się rozwijać i za-
praszać Was do wspólnej, biegowej zabawy.
Kochani, 10. PKO Białystok Półmaraton ma sens z jesz-
cze jednego, najważniejszego powodu... w zasadzie tych 
powodów jest ponad 5000! To Wy Drodzy Biegacze! 
Robimy to dla Was, od 2013 roku i chcemy to robić 
nadal.

Miło Was będzie widzieć!

Grzegorz Kuczyński
Prezes Fundacji Białystok Biega
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PIĄTEK / 12 maja 2023

SOBOTA / 13 maja 2023

NIEDZIELA / 14 maja 2023

17:00 – 20:00 Obsługa zawodników w Biurze Zawodów oraz SPORT EXPO – targi sportowe
 Biblioteka Politechniki Białostockiej, ul. Zwierzyniecka16

9:00 Bieg Śniadaniowy / start - Pl. Marszałka J. Piłsudskiego (plac teatralny)
10:00 – 20:00 Obsługa zawodników w Biurze Zawodów oraz SPORT EXPO – targi sportowe
 Biblioteka Politechniki Białostockiej, ul. Zwierzyniecka16
 

PKO Bieg Juniora start i meta – Rynek Kościuszki/ul. Sienkiewicza (starty w grupach co kilka minut)
14:00 Start PKO Bieg Juniora na dystansie 100m
15:00 Start PKO Bieg Juniora na dystansie 600m
15:45 Start PKO Bieg Juniora na dystansie 1km

21:00 Start - PKO NOCNY BIEG NA 5
ok. 21:15 pierwszy zawodnik na mecie
ok. 21:45 dekoracje

7:00 – 9:00 Obsługa zawodników w Biurze Zawodów
 Biblioteka Politechniki Białostockiej, ul. Zwierzyniecka16

10:00 Start - 10. PKO Białystok Półmaraton
 START: Pl. J. Piłsudskiego / plac teatralny
 META: Rynek Kościuszki / ratusz 
ok. 11:00 pierwszy zawodnik na mecie
11:00 Otwarcie Strefy Finiszera - Ogrody Pałacu Branickich
12:00 Dekoracje w klasyfikacji generalnej i najszybszych Polaków
12:30 Dekoracje w klasyfikacjach dodatkowych i wiekowych
13:30 Zamknięte trasy PKO Białystok Półmaratonu

19:00 Medal Party (ul. Młynowa 6)
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ZWYCIĘZCY
POPRZEDNICH EDYCJI
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Oboje twierdzą, że nie przepadają za sportem, a mogą 
pochwalić się wieloma medalami. Łukasz biega od 10 lat
i ma za sobą ponad 30 startów. Agnieszka ma mniej 
kilometrów w nogach, ale również znajduje czas na 
regularne bieganie. Od 10 lat jako TaniaKsiazka.pl 
współpracują z Fundacją Białystok Biega przy organizacji
i finansowaniu imprez biegowych.

O biegowej przygodzie opowiadają współwłaściciele O biegowej przygodzie opowiadają współwłaściciele 
Glosela - Agnieszka Stankiewicz-Kierus i Łukasz Kierus.

Największy sukces biegowy?
 Łukasz Kierus: 

W grudniu 2022 roku po raz pierwszy w życiu przebiegłem 
maraton w Walencji. Mogę pochwalić się dobrym czasem - 
3:56:59. Założenia do tego biegu nie były aż tak opty-
mistyczne, więc tym bardziej jestem zadowolony. Kiedy 
zaczynałem biegać kilka lat temu, to wizja przebiegnięcia 
maratonu była czymś tak odległym, jak zostanie pilotem F-16. 
To był taki Biegowy Święty Graal.
Nie mogę też zapomnieć o tym, że była to kwestia pewnej de-
cyzji, że robię to konkretnie w tym roku, i samodyscypliny potr-
zebnej, żeby się przygotować. Przebiegłem ten cały maraton 
dzięki pomocy Grzegorza Kuczyńskiego, który biegł ze mną i 
był moim “zającem”. Upewnił się, że wierzę, że ten bieg 
ukończę. I muszę powiedzieć, że teraz myślę o kolejnym mara-
tonie, skoro już została złamana ta bariera. 

Mój największy sukces biegowy to przebiegnięcie dystansu 35 
kilometrów w Bison Ultra-Trail w październiku 2022 roku. 
Uznaję to za duży wyczyn. Przed tym biegiem mój najdłuższy 
dystans to było 16 km, które pokonałam tydzień wcześniej w 
ramach przygotowań. Bison było bardzo męczący, ale nie aż 
tak, jak się spodziewałam. Było to też takie badanie własnych 
możliwości, bo wcześniej nie wiedziałam, że jestem w stanie pr-
zebiec 35 km własnymi nogami i przeżyć. Czas, który osi-
ągnęłam, czyli 04:30:20, też mnie usatysfakcjonował. To nie 
jest moje ostatnie słowo na długich dystansach.

Agnieszka Stankiewicz-Kierus:

Jaki był najpiękniejszy bieg,
w którym braliście udział?
 Łukasz Kierus: 
Uwielbiam przyrodę i kontakt z nią, przebywanie w lesie, na 
łące itd. W związku z tym od pewnego czasu eksploruję biega-
nie trailowe, czyli poza asfaltem - ścieżkami, po kamieniach, 
przez błoto, po trawie. W październiku 2022 roku przebiegłem 
50 kilometrów w Bison Ultra Trail po Puszczy Knyszyńskiej, 
gdzie było pięknie. A w tym roku rozpocząłem bieganie po 
górach. W lutym brałem udział w zimowej edycji Gorce Ultra 
Trail. Zapisując się do tego biegu, liczyłem na piękne widoki z 
ośnieżoną panoramą Tatr w tle i nie zawiodłem się! To były 
zachwycające i piekielnie trudne 34 km! Kocham góry, ale

Podlasie jest od nich strasznie daleko i mam kłopoty z tym, 
żeby znaleźć czas, żeby pojechać i po prostu pochodzić po 
górach. Prościej więc było mi tam pojechać, żeby po górach 
pobiegać. A biegłem w świetnym towarzystwie - z Grzegorzem 
Kuczyńskim, który akurat obchodził urodziny.

Ja nie miałam tych startów aż tyle, co Łukasz. Pewnie dlatego 
tak bardzo zapadł mi w pamięć Bison Ultra Trail - ze względu 
na super widoki. Trasa po Puszczy Knyszyńskiej jest malown-
icza, poprowadzona tak, żeby zawodnicy mogli nieustannie ob-
cować z przyrodą. Biegnie się leśnymi ścieżkami, duktami, 
pagórkami, mija się kapliczki, malutkie kościółki i cerkwie, mie-
jsca pamięci.
Choć bieg zaczynał się w deszczu i było bardzo zimno, to 
później wyszło słońce i z każdym kilometrem było zdecydowa-
nie przyjemniej. Wg mnie jest to bardzo ładny bieg i 
chciałabym go powtórzyć. Rozważam osiągniecie lepszego 
czasu na dystansie 35 km lub podniesienie wyżej poprzeczki i 
zmierzenie się z dystansem 50 km. Nie mogę być przecież 
gorsza od Łukasza. 

Ekipa TaniaKsiazka.pl & Bee.pl podczas PLUM EKIDEN 2022,
fot. Krzysztof Karpiński

Agnieszka Stankiewicz-Kierus:

Polecamy!

www.TaniaKsiazka.pl
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Bieg Śniadaniowy czyli pyszne przywitanie z Białymstokiem i Biegaczami!

Zapraszamy Was w sobotę 13 maja, o godz. 9:00 na lekki i przyjemny rozruch. Na mecie naszego kon-

wersacyjnego truchtu będzie na Was czekał poczęstunek.

Dzięki Partnerom Biegu Śniadaniowego, będziecie mieli okazję skosztować pysznych, słodkich wypie-

ków od Piekarni Cymes oraz shaków proteinowych Bakoma. 

Startujemy z placu sprzed Teatru Dramatycznego.

Udział w biegu jest bezpłatny i otwarty dla wszystkich chętnych, bez względu na wiek i zaawansowanie 

biegowe. Dystans jaki mamy do pokonania to ok. 3,5 km.

Bądźcie z nami! Będzie pysznie! 

BIEG ŚNIADANIOWY
- ZACZNIJ Z NAMI BIEGOWY WEEKEND!

PARTNERZY BIEGU ŚNIADANIOWEGO



14

WAŻNE
informacje

ODBIÓR 
PAKIETU STARTOWEGO
BIURO ZAWODÓW 
Biblioteka Politechniki Białostockiej, 
ul. Zwierzyniecka 16

12 maja (piątek) 17:00 - 20:00
13 maja (sobota) 10:00 - 20:00
14 maja (niedziela) 7:00 - 9:00 
W niedzielę nie będzie możliwości rejestracji do 
biegu!

Pakiet startowy odbierzesz na podstawie podpisa-

nej karty startowej lub QR kodu, który otrzymasz 

SMSem. Pamiętaj, aby mieć ze sobą rownież doku-

ment ze zdjęciem. Karta startowa będzie do pobra-

nia z konta zawodnika na www.slotmarket.pl

Twój pakiet może odebrać inna osoba wyłącznie 

na podstawie podpisanej przez Ciebie karty star-

towej lub Twojego QR kodu oraz zdjęcia awersu 

dokumentu ze zdjęciem (do wglądu).

NUMER STARTOWY
Najważniejszą rzeczą, jaką otrzymacie w pakiecie 

startowym jest numer startowy z chipem. Chip 

jest wbudowany w numer startowy i jest zabezpie-

czony pianką. Numer należy przypiąć agrafkami z 

przodu koszulki. Zwróć uwagę. żeby numer starto-

wy był widoczny!

Wypełnij rewers numeru startowego. W razie inter-

wecji medycznej podane tam dane pomogą ratow-

nikom w udzieleniu pomocy. 

DOJAZD NA START
Przed przyjazdem na start, sprawdź zmiany w or-

ganizacji ruchu i godziny zamknięcia ulic. Zaosz-

czędzisz sobie stresu;)

Informacje dotyczące utrudnień w ruchu znaj-

dziesz TUTAJ.

PRZEBIERALNIE I DEPOZYT
Przebieralnie i depozyty będą umiejscowone  

w ogrodach Pałacu Branickich. 

Depozyt będzie do Waszej dyspozycji w godzinach:

SOBOTA 20:00 - 22:00

NIEDZIELA 8:00 - 14:30

Zdając rzeczy do depozytu, przyczep w widocznym 

miejscu na plecaku/ torbie / walizce, specjalnie 

przygotowaną naklejkę z Twoim numetem starto-

wym (znajdziesz ją w swoim pakiecie). Staramy się 

ograniczać ilość użytego plastiku i dbać o planetę, 

dlatego nie dostaniesz od nas worka na depozyt. 

TOALETY
Toalety będą ustawione bezpośrednio w okolicy 

strefy startu oraz mety. Kabiny będą rozmieszczo-

ne również na trasie biegu przy punktach odżywia-

nia. 

Pamiętaj!
Biuro Zawodów jest oddalone od startu 
około 2,5km!

https://bialystokpolmaraton.pl/media/utrudnienia-w-ruchu-komunikat-szczegolowy/
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POMIAR I LIMIT  CZASU
Czas mierzony będzie w dwóch wariantach: brutto 

(liczony od momentu strzału startera) oraz netto 

(liczony od momentu przekroczenia linii startu). 

Wszelkie klasyfikacje liczone będą na podstawie 

czasu netto, za wyjątkiem pierwszych 50-ciu za-

wodników, przekraczających linię mety (ci zawod-

nicy, będą klasyfikowani wg czasu brutto). 

Na trasie biegu rozlokowane będą punkty kon-

trolne pomiaru czasu. Ominięcie któregokolwiek z 

nich spowoduje dyskwalifikację zawodnika.

limit czasu
3:30 h

21,1 km
limit czasu
50 min

5 km
PRYSZNICE
Po biegu będziecie mieli możliwość skorzystania  

z pryszniców. Szkoła Podstawowa nr. 9, ul. Legio-

nowa 7, w godz. 11:00 - 15:00.

REKLAMA

WAŻNE
informacje

META
Na mecie poza pięknym 

medalem z wizerunkiem 

ADONISA, morza endor-

fin i dumy czekać na Was 

będzie orzeźwienie w postaci Lecha Free Active 

Hydrate*! Jesteśmy przekonani, że ta nowość bę-

dzie dla Was samą przyjemnością. 
*Lecha Free otrzymają tylko pełnoletni zawodnicy.
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STARAMY SIĘ
być EKO również podczas biegu!

PUNKTY ODŻYWCZE NA TRASIE
Na trasie półmaratonu będą 4 punkty odżywiania. 

Co na nich znajdziecie?

ok. 5 km woda

ok. 10 km woda + izotonik

ok. 15 km woda + izotonik + banany 

ok. 19 km woda + izotonik + banany 

Tak samo jak kochamy biegać, tak kochamy naszą 

planetę! Dlatego staramy się robić wszystko, żeby 

ograniczyć ilość plastiku podczas naszych wyda-

rzeń.

W jakim kierunki zmierzają nasze działania?

Zrezygnowaliśmy z plastikowych worków na de-

pozyt! Wystarczy, że na zdawaną torbę lub walizkę, 

przykleisz naklejkę z numerem startowym, którą 

znajdziesz w swoim pakiecie startowym. Naklej-

ka zaczepiona w widocznym miejscu, najlepiej 

na rączkę torby lub plecaka, pozwoli nam później 

szybko odszukać Twój depozyt.  Jesteśmy przeko-

nani, że to mały krok, który przyniesie pozytywny 

efekt dla naszego środowiska. 

Ten krok pozwoli nam na uniknięcie użycia 

około 4000 plastikowych worków. 

Razem z Wodociągami Białostockimi - już kilka lat 

temu - opracowaliśmy i stworzyliśmy specjalne 

maszynki, które pozwalają na pobór wody bezpo-

średnio z miejskiej sieci wodociągowej. 

Dlatego na naszych punktach odżywczych dosta-

niesz wodę w papierowym kubeczku, a nie w pla-

stikowej butelce! Dzięki temu uda nam się ograni-

czyć użycie butelek plastikowych o około...  

15 000!

Dziękujemy Wodociągom Białostockim za dostar-

czanie biegaczom świeżej, pitnej wody! A Marce 

Lidl Polska za dostarczenie bananów i izotoników!
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TRASA
PKO NOCNY BIEG NA 5

13.05.2023 START godz. 21:00

2

3

PUNKT KIBICOWANIA

1. WYDZIAŁ PRAWA UNIWERSYTETU W BIAŁYMSTOKU

2. POLSKIE RADIO BAIŁYSTOK

3. KSIĘGARNIA TANIAKSIAZKA.PL

1
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TRASA
10. PKO BIAŁYSTOK PÓŁMARATON

14.05.2023 START godz. 10:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

PUNKT KIBICOWANIA

1. OBRAZ KONTROLNY

2. BANK PKO

3. KSIĘGARNIA TANIAKSIAZKA.PL

4. WATERSIDE

5. BĘBNY DRUMBASTIC

6. PODLASKIE - KIBICE NA MEDAL

7. STOWARZYSZENIE MŁODA KREW

8. EpiCENTRUM

9. BĘBNY ARO-NO

10. POLSKIE RADIO BIAŁYSTOK

11. JACK BLAZE

12. BASEBALL LISY BIAŁYSTOK

13. OSTATNI KILOMETR Z MERCEDES-BENZ
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Podlaskie przygotowało świetną akcję zarówno 

dla kibiców, jak i biegaczy!

Wszyscy wiemy jak ważny jest doping na trasie 

biegu! 

Dlatego oddajemy w Wasze ręce narzędzie, dzięki 

któremu kibicowanie wskoczy w inny wymiar! 

Wyślij do nas swoje zdjęcie, na którym kibicujesz. 

A my wyświetlimy je na trasie biegu podczas 10. 

PKO Białystok Półmaratonu na ekranie w strefie 

kibica, którego gospodarzem będzie Podlaskie! 

Możesz przygotować zdjęcie dla męża, chłopaka, 

dziewczyny! Zobaczy je właśnie wtedy kiedy bę-

dzie przebiegał/a przez strefę kibica Podlaskie!!! 

Fajnie? Pewnie, że fajnie!

Przebiegając przez ten punkt, Biegacze zasilą się  

nie tylko naturą, ale przede wszystkim wsparciem 

od Ciebie!

Biegacze! Przekażcie tego newsa swoim znajomym, 

rodzinie. Przekonacie się jak będzie Wam miło, zo-

baczyć na wielkim ekranie bliskich!

Na Wasze zdjęcia czekamy do 12 maja! 

Zostańcie KIBICAMI NA MEDAL!

Szczegóły akcji, link do wysłania zdjęcia i niezbęd-

ne informacje znajdziecie tutaj:

Sprawdź szczegóły.
WYŚLIJ ZDJĘCIE!

https://visit.podlaskie.eu
https://kibicenamedalpodlaskieodlaskie.getresponsepages.com
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To będzie prawdziwa petarda! Na 20 kilometrze 

miniecie mega energetyczną strefę, która zagrzeje 

Was do biegu i doda mnóstwo energii na ostatniej 

prostej do mety! Wiemy, że 20. kilometr to czas na 

dodatkowe doładowanie;)

Położymy tam dodatkową matę do pomiaru cza-

su i zmierzymy Wasze czasy na odcinku jednego, 

ostatniego kilometra. 

OSTATNI KILOMETR
z MERCEDES-BENZ

Bez względu na to, kto będzie najszybszy na tym 

kilometrze, 

jednego jesteśmy pewni! Ta strefa to będzie praw-

dziwy ogień!

Co Wy na to? Taka dawka rywalizacji i energii przy-

da się na finiszu, prawda?
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JACK BLAZE 
Jack Blaze to raper i przedsiębiorca, właściciel Agencji 

Kreatywnej Blaze Sound & Media od wielu lat związany 

z lokalną sceną muzyczną.

Jego codziennością jest biznes, tworzenie muzyki i vi-

deo. Blaze realizuje nagrania w WeM Studio w Białym-

stoku, wykonuje mix i mastering pomagając w rozwoju 

młodym wokalistom. Naucza realizacji dźwięku w szko-

le Estradowej w Michałowie. Prowadzi agencję video 

produkującą min. filmy reklamowe i teledyski. Wraz z 

A2PE założył stowarzyszenie Magic Stage, angażuje się 

w wiele lokalnych inicjatyw tj. jak Podlaska Scena Rap. 

Należy do grupy biznesowej BNI MORE. Obecnie two-

rzy także nową markę odzieżową Blazin. Interesuje się 

rozwojem osobistym.

KAPELE
NA TRASIE

OBRAZ KONTROLNY
Zespół gra od 4 lat. Jest dwukrotnym finalistą najwięk-

szego na Podlasiu przeglądu kapel rockowych. Było to 

w 2020 i 2021 roku. Również w tym roku bierze udział 

w tym konkursie.

Zespół grał  z takimi gwiazdami jak Oddział Zamknięty, 

Myslovitz, Proletariat, Moskwa, Bajm i Dżem. 

W sierpniu ubiegłego roku  zajął drugie miejsce na Blu-

es Rock Festiwal w Siemiatyczach. W 2022 lider zespo-

łu Roman Tarasewicz dostał główną nagrodę za najlep-

szą muzykę I teksty. Jest on również autorem muzyki i 

tekstów wszystkich utworów  Obrazu Kontrolnego. 

Grupa była gościem w Muzycznym Garażu Polskiego 

Radia Białystok, gdzie usłyszała wiele ciepłych słów od 

Marka Gąsiorowskiego.

Zespół jest w trakcie nagrywania płyty i teledysku pro-

mującego tę płytę. 

Na trasie będą Wam umilały bieg i dodawały jeszcze więcej energii, punkty muzyczne:)

Będzie głośno, radośnie i energetycznie! Specjalnie dla Was zagrają białostockie kapele!!!
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WATERSIDE 
Waterside – zespół powstał w kwietniu 2017r. w Bia-

łymstoku. Tworzy swoje utwory w swojej aranżacji i ze 

swoimi tekstami w klimatach około rockowych, bo-

wiem ich muzyka to typowy pop rock z cięższymi jej 

odmianami. Autorem muzyki i tekstów są członkowie 

zespołu, a w chwili obecnej największy w to wkład ma 

Daria Ostapczuk – wokalistka i gitarzystka, osobiście 

chwalona przez samego Marka Piekarczyka!

Zespół zagrał prawie 100 koncertów klubowych i ple-

nerowych w północno-wschodniej Polsce, między 

innymi był połfinalistą Rockowań 2017 i 2019, brał 

udział w Blues-Rock Festiwalu w Siemiatyczach i Łom-

ży, gdzie otrzymał wyróżnienie, supportował między 

innymi CLEO, współdzielił scenę z Oddziałem Zamknię-

tym, Luxtorpedą czy Proletaryatem.

W grudniu 2018r. światło dzienne ujrzała płyta live, a 

tytułowy utwór „Nothing to lose” utrzymywał się pra-

wie dwa lata na czołowych miejscach Listy Przebojów 

Kultowej Akadery, białostockiego radia, niejednokrot-

nie ją wygrywając. W listopadzie 2019r. powstał pierw-

szy teledysk do pierwszego studyjnego singla „Wiesz 

już wszystko”, a utwór na początku 2020r. trafił na Listę 

KAPELE
NA TRASIE

Przebojów warszawskiego Radia Aktywnego oraz wro-

cławskiego Radia Orbit, gdzie pobił wszelkie rekordy 

zajmowanych pierwszych miejsc w 10-letniej jej histo-

rii! W październiku 2020r. zespół nagrał drugi teledysk 

do utworu „Wyjście”, a utwór trafił na Listę Przebojów 

ponownie Radia Aktywnego, zajmując czołowe miejsca. 

W listopadzie 2020r. zespół wszedł do studia, by dokoń-

czyć nagrywanie pierwszego studyjnego albumu „(E)

motions”, którego premiera poprzedzona singlem „Sick 

of it” miała miejsce 30 marca 2021r.

Dzięki ciepłemu przyjęciu w środowisku muzycznym 

płyta „(E)motions oraz udzielonym kilkunastu wywia-

dom ich muzyka była grana między innymi w Polskim 

Radio Białystok, Polskim Radio Rzeszów, Polskim Radio 

Poznań, Radio Em Kielce, Polskim Radio Chicago (USA), 

Nowym Radio Lublin, Ostrołęckim Radio OKO, Łódzkim 

Radio Fiat czy Radio Ziemi Wieluńskiej.

8 kwietnia ubiegłego roku zespół wydał mini album 

„Black Sheep” oraz wypuścił teledysk do utworu „Aban-

doned” z tej płyty.



Auto Idea, Autoryzowany Dealer Mercedes-Benz
Jesteśmy największą grupą dealerską w Polsce północno-wschodniej i centralnej.
Nasza firma działa od kwietnia 1999 roku.
Zapraszamy do naszych salonów i serwisów:
Białystok, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9

Olsztyn, ul. Towarowa 11

Łomianki k. Warszawy, ul. Brukowa 46

Infolinia 800 200 200

Nasi  pracownicy posiadają długoletnie doświadczenie w branży motoryzacyjnej 
i zapewniają najwyższy standard obsługi.
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Julian Majchrzak  
01:25

Tomasz Skóra  
01:3O

Rafał Przywózki  
01:3O

Maciej Kuske  
01:35

Sebastian Kondratowicz  
01:35

Anna Siwirska  
01:35

Tomasz Wnuk  
01:4O

Grzegorz Kowalski  
01:4O

Emil Zieliński  
01:4O

Mikołaj Parzelski  
01:45

Mariusz Szymanowicz  
01:45

Krystian Syska  
01:45

Rafał Kasielski  
01:5O

Kamil Pieńkowski  
01:5O

Radosław Krzepkowski  
01:5O

Grzegorz Pankowski  
01:55

Paweł Wesołek  
01:55

Krystian Tkaczuk  
02:OO

Adam Kasica  
02:OO

Agnieszka Piskorz  
02:1O

Arkadiusz Sitek  
02:1O

Jakub Waśko  
02:OO

Marcin Mazurkiewicz  
01:55

Planujesz zrobić życiówkę podczas jubileuszowej edycji PKO Białystok Półmaratonu? Świetnie się skła-

da! Lepszej okacji nie będzie;) Nasi pacemakerzy dodadzą Ci skrzydeł i pomogą spełnić marzenie:)

Aby skorzystać z pomocy Pacemakera nie trzeba się nigdzie zapisywać, wystarczy ustawić się za nim i… 

trzymać jego tempo w czasie biegu. Łatwo rozpoznasz „zająca”. Będzie miał na plecach flagę z wydruko-

wanym czasem, na jaki Cię prowadzi. 

Powodzenia! Trzymamy za Was kciuki!

Nasi

Katarzyna Krawczyk  
02:1O

Piotr Kunka  
02:2O

Marek Hałas  
02:2O

Magdalena Zawadzka  
03:0O

Marek Wojciechowski  
02:2O
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STREFA FINISZERA
CZYLI PAŁACOWY CHILLOUT
Po przekroczeniu linii mety 14 maja, zapraszamy 

Was do Strefy Finiszera w przepięknych ogrodach 

Pałacu Branickich. Zaledwie kilkaset metrów za 

linią mety czekać na Was będzie niezwykła stre-

regionalne 
jedzenie

masaże grawer medalu napoje

depozyt przebieralnie

fa w niezwykłych okolicznościach przyrody. Poza 

zieloną trawką pod stopami i błękitem nieba nad 

głową, przygotujemy dla Was:

muzykę na żywo strefę chilloutu:)

STREFAFINISZERA14.05.od godz. 11:00!!!
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STREFA FINISZERA
TRAFISZ BEZ PROBLEMU! 

META

Pałac 
Branickich

Ogród Branickich

RATUSZ

Kości
eln

a

Zespół Bazyliki
Archikatedralnej

Si
en

kie
w

ic
za

Rynek
Kościuszki

aleja J. Piłsudskiego

Legionowa

A
. M

ickiew
icza

J. Kilińskiego

Teatr 
Dramatyczny

J. K. Branickiego

Pa
łac

ow
a

Aleja Bluesa

Suraska

PIES KAWELINA

START

STREFAFINISZERA14.05.od godz. 11:00!!!
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Udając się na wyprawę 
do nieznanych krain, 

zapomnijcie o wszystkim, 
coście o nich czytali czy słyszeli...

T
rzeba po prostu przyjechać i zadziwić się.

Supraśl 07.10.2023www.
bisonultratrail.pl
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CZYLI JUBILEUSZ NA PEŁNEJ PETARDZIE!

Jubileusz trzeba celebrować! 10 lat zobowiązuje;)

Zapraszamy Was na pierwsze w historii PKO Bia-

łystok Półmaratonu MEDAL PARTY!

Zgodnie z Waszymi oczekiwaniami, zapraszamy na 

wieczorną imprezę w plenerze, z dostępem do na-

miotu  i oczywiście baru. 

Zdecydowana większość osób biorących udział w 

ankiecie, którą przygotowaliśmy, opowiedziała się 

za imprezą i to właśnie w takiej formule. Nam nie 

pozostało nic innego, jak ją zorganizować specjal-

nie dla Was!

Zapraszamy więc na ul. Młynową 6 w godz. 19:00 

- 22:00 w niedzielę 14 maja! 

Wejście z medalem za free! Oczywiście osoby to-

warzyszące wejdą razem z Wami:)

Nie ma znaczenia czy medal macie z półmarato-

nu czy z „piątki”. Jesteś Finiszerem - jesteś naszym 

gościem! Niech to będzie taneczne zakończenie ju-

bileuszowego PKO Białystok Półmaratonu! 

Spotkajmy się na Medal Party w niedzielę 14 maja 

o 19:00. Bądźcie z nami!
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SZTAFETA MARATOŃSKA

SZTAFETA 4 x 5km

SZTAFETA DZIECIĘCA

www.plumekiden.pl
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CHARYTATYWNY
ASPEKT PKO BIAŁYSTOK PÓŁMARATONU

W czasie 10. edycji PKO Białystok Półmaratonu, 

zbieramy fundusze na Stowarzyszenie Jasny Cel.

Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom z Porażeniem 

Mózgowym „Jasny Cel” powstało w grudniu 2000 

roku. Misją Stowarzyszenia jest wszechstronna 

pomoc dzieciom z porażeniem mózgowym i inny-

mi zaburzeniami funkcji ruchowych, wywołanych 

Biorąc udział w 10. PKO Białystok Półmaratonie 

możesz również pomóc Marice i Igorowi. 

Marika i Igor są 5-letnimi bliźniakami, które ze 

względu na wcześniactwo i skomplikowany poród 

chorują m.in. na padaczkę i autyzm. Ze względu 

uszkodzeniem ośrodkowego układu nerwowego 

oraz ich rodzinom. Wielopłaszczyznowa, interdy-

scyplinarna forma rehabilitacji tych dzieci reali-

zowana w Stowarzyszeniu, stwarza im możliwość 

osiągnięcia optymalnej aktywności życiowej, za-

wodowej i społecznej. Pod opieką Stowarzyszenia 

jest obecnie około 80 podopiecznych.

PKO Białystok Półmaraton to również ważna część charytatywna. 

Robimy to razem od pierwszej edycji, od 2013 roku!

na ciężkie napady padaczkowe, szansą na lepsze 

funkcjonowanie dzieci są przezskórne stymulatory 

nerwu błędnego t-VNS-L. Niezbędne są także leki 

i suplementy. 

Dzieci są podopiecznymi – Funda-

cji Słoneczko. Dzięki zaangażowa-

niu zawodników, którzy przypną do 

koszulki kartkę „biegnę dla Mariki i 

Igora ” i dotrą z nią do mety, Funda-

cja PKO Banku Polskiego przekaże 

darowiznę na pomoc dzieciom. 
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Jednym z partnerów tegorocznej 
edycji PKO Białystok Półmaratonu 
jest Epi-Centrum Nauki w Białym-
stoku — największe centrum nauki 
w Polsce Wschodniej!
W dniach 13 i 14 maja 2023 r. 
wszyscy biegacze będą mogli sko-
rzystać z wyjątkowej oferty w Epi-Centrum Nauki, 
a mianowicie z 25% zniżki na bilety wstępu za oka-
zaniem numeru startowego. W dodatku ze zniżki 
skorzysta cała rodzina!!!
 
Epi-Centrum Nauki mieści się na terenie Stadionu 
Miejskiego w Białymstoku i leży na trasie tego-
rocznego półmaratonu. Z pewnością nie przegapi-
cie go podczas biegu. To kreatywna przestrzeń, w 
której wszyscy, bez względu na wiek, mogą poznać 
tajemnice otaczającego nas świata poprzez ekspe-
rymentowanie.
Epi-Centrum Nauki podzielone jest na dwie strefy 
— Wystawę Główną oraz Strefę Małego Odkrywcy.
Wystawa Główna obejmuje kilkanaście obszarów 
tematycznych. Na wystawie zmieści się jednocze-
śnie aż 200 osób. 

NAUKA I ROZRYWKA
DLA CAŁYCH RODZIN!

Jej powierzchnia to 2 670 m2, czyli 
tyle, ile 50 klas szkolnych! 
Na terenie wystawy znajduje się 
niemal 100 stanowisk doświad-
czalnych, które zapewniają pełne 2 
godziny eksperymentowania. Wy-
stawa Główna jest odpowiednia 

dla osób w wieku od 7 lat.

Strefa Małego Odkrywcy przeznaczona jest przede 
wszystkim dla dzieci w wieku od 3 do 10 lat (czyli 
przedszkolaków i uczniów młodszych klas szkoły 
podstawowej). W Strefie Małego Odkrywcy znaj-
duje się pięć obszarów tematycznych. Wszystkie 
doświadczenia i zabawy dostosowane są do moż-
liwości dziecięcego spostrzegania, a przez to dają 
maluchom możliwość poznawania świata nauki. 
Większość stanowisk jest zaprojektowana tak, aby 
dzieci, które nie potrafią jeszcze czytać, mogły z 
nich korzystać. Wizyta w Strefie Małego Odkrywcy 
to 1,5 godziny pasjonującej zabawy nauką.

To co? Poeksperymentujemy?



Do aktywności zapraszamy również 

najmłodszych zawodników. Biegają 

z nami dzieci od 2 do 14 roku życia. 

Na każdego małego biegacza czeka 

na mecie pamiątkowy medal.

Młodzi biegacze startują na dystan-

sach od 100m do 1km. Ponieważ w 

biegach dla najmłodszych nie jest 

prowadzony pomiar czasu, każde 

dziecko jest zwycięzcą!

Od roku 2014, kiedy to po raz 

pierwszy odbyły się biegi dla dzieci 

w ramach PKO Białystok Półmara-

tonu, w imprezie wzięło udział po-

nad 5700 najmłodszych zawodni-

ków!

5700
NAJMŁODSZYCH 
ZAWODNIKÓW
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Okazji do zebrania nalepek nie zabraknie. 
Oto gdzie dzieci mogą wystartować:

· PKO BIEG JUNIORA 
 (13.05. - wydarzenie w ramach 
 PKO Bialystok Półmaraton)
· PLUM EKIDEN MINI 
 (03.06.- sztafeta na stadionie lekkoatletycznym) 
· HERO RUN KIDS 
 (01.07. - plaża Dojlidy - bieg z przeszkodami)
· MOLTANI KIDS RUN 
 (09.09. - wydarzenie w ramach Białystok Biega)
· BISON TRAIL KIDS 
 (08.10. - Supraśl, bieg leśny)
· DZIECI BIEGNĄ DLA NIEPODLEGŁEJ 
 (11.11. - Białystok, bieg uliczny)

PKO Bieg Juniora – pierwszy bieg w cyklu Super 

Biegacz w 2023 . 

W ramach PKO Białystok Półmaratonu, najwięk-

szej imprezy biegowej wschodniej Polski, odbędą 

się biegi dla dzieci i młodzieży  na dystansach 

100m, 600m oraz 1 km.

Super Biegacz to program stworzony specjalnie z 

myślą o najmłodszych biegaczach. Od początku 

istnienia, cykl cieszy się ogromnym zainteresowa-

nie, a ilość Super Biegaczy ciągle rośnie:)

Wystarczy, że młody zawodnik pobiegnie w do-

wolnych czterech biegach organizowanych przez 

Fundację Białystok Biega w ciągu roku kalenda-

rzowego. Po każdym z biegów dziecko otrzyma na-

lepkę, którą przyklei do specjalnej książeczki. Ksią-

żeczkę młody zawodnik będzie mógł odebrać wraz 

z numerem startowym

PKO BIEG JUNIORA
OTWIERA CYKL SUPER BIEGACZ 2023

Bądź na bieżąco 
www.superbiegacz.pl
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PKO BIEG JUNIORA
ODBIÓR 
PAKIETU STARTOWEGO
BIURO ZAWODÓW 
Biblioteka Politechniki Białostockiej, 
ul. Zwierzyniecka 16

12 maja (piątek) 17:00 - 20:00
13 maja (sobota) 10:00 - 14:00

Pakiet startowy odbierzesz na podstawie podpisa-

nej karty startowej lub QR kodu, którzy otrzymasz 

SMSem. 

RODZICU Pamiętaj!
Biuro Zawodów 
jest oddalone od startu około 2,5km!

SOBOTA / 13 maja 2023

14:00   Start PKO Bieg Juniora 100m

15:00    Start PKO Bieg Juniora 600m

15:45    Start PKO Bieg Juniora 1km

GODZINY STARTÓW

start i meta

Rynek Kościuszki/ul. Sienkiewicza 

(starty w grupach co kilka minut).

J.K.Branickiego

Legionowa A. M
ickiew

icza

Suraska H
.S

ie
nk

ie
w

ic
za

Ogród Branickich

Ko
śc

ie
ln

a

100 m

600 m
1000 m

START

META

PAŁAC BRANICKICH

RATUSZ

TRASY
PKO BIEG JUNIORA
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SPONSOR TYTULARNY

PARTNERZY STRATEGICZNI
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